（施設管理）

令和  年  月  日

入札参加資格申請事項変更届

債権者登録（兼口座振込）申請書

 （あて先）高槻市長

住 所

商 号 又 は 名 称

代表者の職・氏名                        印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

振込先口座

に関する事

項

変

更

後

金 融

機関名

銀行       店

預金

種別

１．普通  ２．当座

４．貯蓄  ９．その他

口座

番号

（カナで記入）

口座名義人

【記入上の注意点】変更のあった事項について、すべて記載してください。特に、振込先口座名義人が変更

         されていないかよく確認してください。

【添付書類】   □商業登記簿謄本（写しでも可）・・・1 通  □委任状  □その他（      ）

登録業者番号